– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1168）

完 成發行可換股債券

董事會欣然宣佈，由於認購協議項下所有先決條件已根據認購協議條款獲達成，故認購事項完成
已於 2024年 7月 12日落實。

茲提述 (i) Sinolink Worldwide Holdings Limited百仕達控股有限公司 *（「本公司」）日期為 2024年 4

月 30日及 2024年 5月 31日的公告以及本公司日期為 2024年 6月 11日的通函（「通函」），內容有關
（其中包括）認購事項；及 (ii)本公司日期為 2024年 7月 3日的公告，內容有關本公司於 2024年 7月 3

日舉行之股東特別大會投票表決結果。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同
涵義。

認購事項完成

董事會欣然宣佈，由於認購協議項下所有先決條件已根據認購協議條款獲達成，故認購事項完成已
於 2024年 7月 12日落實。於 2024年 7月 12日，本公司已發行，而Asia Pacific（即認購人的代名人）
已認購本金總額 200,000,000港元之可換股債券。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有 6,374,003,096股每股面值 0.01港元的已發行股份（「股份」）。除可換股
債券及根據本公司於 2012年 5月 17日採納的購股權計劃授出之 114,444,000份購股權外，本公司概

* 僅供識別

– 2 –

無已發行但尚未行使的可換股證券、購股權或認股權證，或可認購、兌換或轉換為股份的類似權
利，亦無任何與此有關的協議或安排。

下表顯示本公司於本公告日期及 200,000,000港元可換股債券按初始換股價 0.085港元獲悉數轉換後
之股權架構（假設自本公告日期起直至轉換日期止本公司已發行股本及股權架構並無其他變動）：

於本公告日期

緊隨可換股債券按初始換股價
獲悉數轉換後（假設自本公告日期起

直至轉換日期止
本公司已發行股本及
股權架構並無其他變動）

股東 股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

董事
鄧銳民 21,375,000 0.34 21,375,000 0.24

主要股東
歐亞平及其配偶（附註 1） 13,113,738 0.20 13,113,738 0.15

Asia Pacific Promotion

 Limited

3,272,309,301 51.34 5,625,250,477（附註 2） 64.46

公眾股東 3,067,205,057 48.12 3,067,205,057 35.15

總計 6,374,003,096 100.00 8,726,944,272 100.00

附註：

1. 13,113,738股股份由歐先生及其配偶共同持有。

2. 5,625,250,477股股份由Asia Pacific（一家於英屬維爾京群島註冊成立之公司，由歐先生全資擁有）持
有。因此，根據證券及期貨條例，歐先生被視為於Asia Pacific所持股份中擁有權益。

承董事會命
Sinolink Worldwide Holdings Limited

百仕達控股有限公司 *

主席兼行政總裁
鄧銳民

香港，2024年 7月 12日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄧銳民先生（董事會主席兼行政總裁）；非執行董事歐晉堯先生及歐
晉羿先生；以及獨立非執行董事陳慧女士、田勁先生及辛羅林先生。